
 
AKADEMINĖS TARYBOS 2020 m. VEIKLOS  

ATASKAITA 

 

 

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos (KMAIK) Akademinę tarybą (AT) sudaro 15 narių – 

9 dėstytojai, 3 KMAIK Studentų atstovybės (KMAIK SA) nariai studentai, 3 socialinių partnerių 

atstovai. 

Kolegijos Akademinė taryba 2020 m. organizavo 7 posėdžius kontaktiniu ir nuotoliniu būdu. 

Posėdžių metu svarstyta Kolegijos metinė veiklos ataskaita ir strateginio veiklos plano 

įgyvendinimas, peržiūrėti ir atnaujinti kokybės vadybos sistemos dokumentai, analizuoti ir vertinti 

grįžtamojo ryšio rezultatai, aptarti studijų proceso tobulinimo ir kiti aktualūs klausimai. 

 

 

Svarstyti klausimai ir priimti nutarimai: 

 2020-01-10; protokolas Nr.(1.22-3) – 1 

1. Apsvarstyti Kolegijos tarptautiškumo pasiekimai ir jo didinimo galimybės.  

2. Diskutuota dėl Kolegijos Studentų atstovybės (SA) veiklos ir paramos SA. 

3. Diskutuota dėl tradicinių Kolegijos renginių organizavimo Covid-19 pandemijos 

sąlygomis. Nutarta suplanuotas konferencijas ir viešinimo renginius organizuoti 

nuotoliniu būdu. 

4. Apsvarstyti ir patvirtinti Studijų programų dalykų kontaktinio ir savarankiško darbo 

krūvio paskirstymo metodikos pakeitimai. 

5. Apsvarstyta Kolegijos korupcijos prevencijos programa. 

6. Patvirtinta Aplinkos inžinerijos studijų krypties savianalizės suvestinės rengimo grupė. 

7. Patvirtinta KMAIK AT 2019 m. veiklos ataskaita. 

 

 2020-04-08, protokolas Nr.(1.22-3) – 2 

1. Apsvarstytas atnaujintas KMAIK Grįžtamojo ryšio studijų kokybei tobulinti tvarkos 

aprašas. 

2. Patvirtintas KMAIK studijų vykdymo nuotoliniu būdu tvarkos aprašas. 

3. Apsvarstytos ir patvirtintos Studentų priėmimo į KMAIK 2020 metais taisyklės. 

4. Patvirtintos naujo pavyzdžio profesinio bakalauro diplomo ir profesinio bakalauro 

diplomo priedėlio formos. 

5. Apsvarstyta ir pateikta Kolegijos Tarybai tvirtinti KMAIK 2019 metų veiklos ataskaita. 

6. Apsvarstytas Strategijos įgyvendinimo 2016-2020 m. plano įgyvendinimas 2019 metais. 

7. Peržiūrėti ir papildyti kokybės tobulinimo veiksmų planai, apsvarstyti jų įgyvendinimo 

rezultatai, įvertintas numatytų priemonių veiklos kokybei tobulinti efektyvumas. 

8. Apsvarstyti socialinių partnerių apklausos apie vykdomų studijų programų kokybę 

rezultatai ir efektyvesnio bendradarbiavimo klausimai. 

9. Aptarti studijų organizavimo Covid-19 pandemijos sąlygomis klausimai. 

 

 2020-04-29, protokolas Nr.(1.22-3) – 3 

1. Patvirtintos Studentų priėmimo į KMAIK 2021 metais bendrojo priėmimo ir tiesioginio 

priėmimo datos ir procedūros. 

2. Patvirtintas registracijos įmokos dydis ir nustatyta metinė studijų kaina stojantiesiems į 



Kolegiją 2020 m.  nuolatinės (NL) ir ištęstinės (IŠT) studijų formos studentams. 

3. Apsvarstytas Covid-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių KMAIK 

vykdant aukštojo mokslo studijas, profesinio mokymo ir neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo veiklas taikymo aprašas. 

 

 2020-06-03, protokolas Nr.(1.22-3) – 4 

1. Patvirtinta studentų priėmimo motyvacinio pokalbio (testo) struktūra ir vykdymo tvarka. 

2. Patvirtintas mažiausias stojamasis konkursinis balas stojantiems į valstybės 

finansuojamas studijų vietas (vf) – 4,3 ir valstybės nefinansuojamas studijų vietas (vnf) 

– 2,5. 

3. Patvirtinta su LAMA BPIS suderinta Studijų sutarties forma. 

4. Apsvarstyti ir patvirtinti studijų dalykų kredito valandų struktūros formavimo NL ir IŠT 

studijose principai. 

5. Įvyko AT narių diskusija dėl KMAIK Strategijos 2030 rengimo. 

 

 2020-08-28, protokolas Nr.(1.22-3) – 5 

1. Patvirtinta Dėstytojų etatinio darbo krūvio (kontaktinio ir nekontaktinio darbo laiko) 

skaičiavimo pagal studijų kredito struktūrą metodika. 

2. Atnaujinta Egzaminų apeliacinės komisijos ir Dokumentų ekspertų komisijos sudėtis. 

3. Apsvarstytas Kolegijos kokybės tobulinimo veiksmų plano įgyvendinimas, 2020 m. 

pasiekti rezultatai ir veiklos tobulinimo veiksmų efektyvumas.  

4. Apsvarstyti Kolegijos Stiprybių-Silpnybių-Galimybių-Grėsmių (SSGG) analizės 

rezultatai. Nutarta probleminius klausimus įtraukti į rengiamą strateginį veiklos planą. 

 

 2020-10-16, protokolas Nr.(1.22-3) – 6 

1. Apsvarstytas ir pateiktas Kolegijos Tarybai tvirtinti Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 

kolegijos Strategijos 2030 projektas. 

2. Apsvarstytas ir pateiktas Kolegijos Tarybai tvirtinti KMAIK Strateginio veiklos plano 

2021–2023 m. projektas. 

3. Apsvarstytas ir patvirtintas Kokybės tobulinimo veiksmų planas 2021 metams.  

4. Svarstyti Studijų programų komitetų pateikti Aplinkos inžinerijos studijų krypties 

studijų programų kokybės tobulinimo pasiūlymai. Patvirtinti studijų plano pakeitimai. 

5. Patvirtinta atnaujinta Žemėtvarkos ir Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų studijų 

programų komitetų sudėtis. 

6. Patvirtintos KMAIK mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros kryptys 2020-2021 

m.m. 

 

 2020-12-18, protokolas Nr.(1.22-3) – 7 

1. Patvirtintas Užsienio šalių piliečių priėmimo į Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 

kolegiją tvarkos aprašas. 

2. Patvirtinta studijų dalyko kredito valandų struktūra užsieniečių, atvykusių pagal 

Erasmus+ tarptautinių mainų programą; BT ir kitų studijoms. 

3. Patvirtinta atnaujinta Hidrotechninės statybos studijų programos komiteto sudėtis. 

4. Aptartos Kolegijos veiklos aktualijos. 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė      Loreta Semaškienė 

Akademinės tarybos sekretorė     Ingrida Poškienė 


